שמי:

תַּשְׁבֵּץ


מְאוּנָךְ:
1. הָהֵיפֶךְ  מִמְחוּסְפָּס.

2. הָחֶלֶק הַגָבוֹהַ שֶׁמְכַסֶה אֶת הַבַּיִת.

3. יְכוֹלִים לַשֶׁבֶת עָלַיו כַּמָה אֲנָשִׁים.

4. מְכָסֶה אֶת הַחַלוֹן.

5. עָלֵיהָ מְנִיחִים אֶת הָרֹאש לִישוֹן.
6. שֵׁם שֶׁל פֶּרַח  או יַלְדָה.

7. אוֹתָה שוֹתִים אוֹ בּוֹלְעִים כְּדֵי לְהַבְרִיא.


מָה  יָצָא לָנוּ?   

1

















2











3























4





























5























6

















7










































































מילכה פרדו – "אסיף"

